
Prof MRRIA R ED*1 IGA
CRETA n ‘CEN CA	 -

-ACOTAD DE CIENCIAS EXACTAS
•C‘ '19 FNACOURLSTENORTD:oee'st:j1::

61,4~1cuiell(acimud el e/ Ya&
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 -Faz (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 09 de abril de 2010

EXP-EXA: 8.721/2009

RESD-EXA: 123/2010

VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante
RESCD-EXA: 070/2010 para cubrir por evaluación de antecedentes y/o eventual prueba de
oposición, un (1) cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la asignatura Geometría
Plana y Espacial;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja aprobar el Acta de Dictamen de
fs. 47, y en consecuencia, designar a la Srta. Clara Pamela Pérez en el cargo motivo de la
convocatoria;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 31/03/10, resuelve delegar a
Decanato, ad-referéndum de este Cuerpo la emisión del instrumento legal correspondiente;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-Referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar, a partir del 12/04/10 y hasta el 30/06/10, a la alumna Clara Pamela
PEREZ — D.N.I. N° 33.099.934 como AUXILIAR DOCENTE DE 2da. CATEGORÍA de la
asignatura GEOMETRÍA PLANA Y ESPACIAL.

ARTÍCULO 2°: Imputar la designación efectuada por este medio, a economías generadas en
la Planta Docente de esta Facultad.

ARTÍCULO  3°: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que la Srta. Pérez cumplimente con la documentación que
establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección General de Personal y Tesoreria General
de la Universidad.

ARTÍCULO 4°: Hágase saber a la Srta. Clara Pamela Pérez, al Departamento de Matemática, al
Consejo Directivo y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y
demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

CN
smv


	Page 1

